
PEUGEOT 2008 C E N Í K

VÝBAVA MOTOR CENA AKČNÍ
NABÍDKA

AKČNÍ  
CENA

BONUS 
K VÝKUPU
VČ. DPH 

AKČNÍ
CENA

VČ. VÝKUPU

ACTIVE 1.2 PureTech 82 MAN5 381 500 Kč 41 500 Kč 340 000 Kč 10 000 Kč 330 000 Kč
1.2 PureTech 110 S&S MAN5* 409 500 Kč 39 500 Kč 370 000 Kč 10 000 Kč 360 000 Kč
1.2 PureTech 110 S&S EAT6 446 500 Kč 46 500 Kč 400 000 Kč 10 000 Kč 390 000 Kč
1.6 BlueHDi 75 MAN5 435 000 Kč 65 000 Kč 370 000 Kč 10 000 Kč 360 000 Kč
1.6 BlueHDi 100 MAN5 456 000 Kč 81 000 Kč 375 000 Kč 10 000 Kč 365 000 Kč
1.6 BlueHDi 120 S&S MAN6 476 500 Kč 51 500 Kč 425 000 Kč 10 000 Kč 415 000 Kč

ALLURE 1.2 PureTech 82 MAN5 437 500 Kč 47 500 Kč 390 000 Kč 10 000 Kč 380 000 Kč
1.2 PureTech 110 S&S MAN5 465 500 Kč 55 500 Kč 410 000 Kč 10 000 Kč 400 000 Kč
1.2 PureTech 110 S&S EAT6 502 500 Kč 62 500 Kč 440 000 Kč 10 000 Kč 430 000 Kč
1.6 BlueHDi 100 MAN5 512 000 Kč 57 000 Kč 455 000 Kč 10 000 Kč 445 000 Kč
1.6 BlueHDi 120 S&S MAN6 532 500 Kč 57 500 Kč 475 000 Kč 10 000 Kč 465 000 Kč

Ceny platné od 1. 7. 2017 do odvolání.
*Dočasně nedostupná motorizace
Značková záruka se skládá z běžné 2leté záruky a následně ze záruky plynoucí ze servisní smlouvy Optiway Garance na další 3 roky / do najetí 60 000 km. 
Nabídku značkové záruky nelze kombinovat s podmínkami pro fleetové klienty a velkoodběratele.

AKČNÍ NABÍDKA

Využijte další bonus 10 000 Kč  
při financování s PEUGEOT FINANCE!

PEUGEOT 2008



PEUGEOT 2008 ACTIVE ALLURE

< BEZPEČNOST + JÍZDNÍ VYBAVENÍ
Airbag řidiče a spolujezdce • •
Boční airbagy + indikace nezapnutých bezpečnostních pásů vpředu • •
Hlavové airbagy NF04 • •
Bezpečnostní pásy vpředu výškově nastavitelné s pyrotechnickými předpínači  
a omezovači přítlaku • •

3bodové bezpečnostní pásy vzadu s omezovači přítlaku • •
Bezpečnostní úchyty dětské sedačky ISOFIX (na zadních bočních sedadlech) • •
ABS + elektronický rozdělovač brzdných sil REF + podpora brždění v kritických  
situacích EVA + samočinná aktivace výstražných světlometů AF01 • •

Systém kontroly stability ESP + ASR UF01 • •
Grip Control (systém regulace prokluzu) + pneumatiky Mud & Snow (7) UF02 4 000 Kč
Indikátor podhuštění pneumatiky (bez lokalizace kola) UE05 • •
Hill Assist (bezpečné rozjetí do svahu) (7) • •
Elektrický posilovač řízení DD02 • •
Regulátor a omezovač rychlosti s předprogramovatelnými limity rychlosti RG10 • •
Active City Brake + Pack Viditelnost D401 11 900 Kč 6 500 Kč
Zadní parkovací asistent + elektricky sklopná vnější zpětná zrcátka UB01 7 000 Kč •
Zadní parkovací asistent + zadní kamera pro snadné couvání  
+ elektricky sklopná vnější zpětná zrcátka UB09 13 500 Kč 6 500 Kč

City Park (Park Assist = přední a zadní parkovací senzory + měření volného místa  
k zaparkování + systém aktivního parkování) UB08 11 000 Kč

City Park II (Park Assist = přední a zadní parkovací senzory + měření volného místa
k zaparkování + systém aktivního parkování) + Couvací kamera UB10 17 500 Kč

Alarm AB08 7 000 Kč 7 000 Kč

< KOLA / PNEUMATIKY
Ocelová kola 16” s ozdobnými kryty ARSENIC ZH54 •
Grip Control (systém regulace prokluzu) + pneumatiky Mud&Snow  
+ hliníková kola 16” HYDRE GREY DILIUM s leskem (7) UF02 18 000 Kč

Hliníková kola 16” HYDRE GREY DILIUM s leskem (3) ZH4D 14 000 Kč
Hliníková kola 17” ERIDAN GREY ANTHRA broušená (4)   ZH4E 3 500 Kč
Hliníková kola 16” AQUILA GREY STORM broušená ZH2V •
Hliníková kola 17” ERIDAN ČERNÁ  broušená (4) ZH4F 3 500 Kč
Rezervní ocelové kolo (pro motorizace PureTech) RS06 • •
Rezervní ocelové kolo na dojetí (pro motorizace BlueHDi) RS02 • •

< VIDITELNOST + OSVĚTLENÍ
Diodová denní světla •
Diodová denní světla + vnitřní LED osvětlení •
Halogenové přední světlomety s černou maskou • •
Aktivace stěrače zadního okna při zařazení zpětného chodu • •
Přední mlhové světlomety PR01 •
Přední mlhové světlomety s funkcí cornering (přídavné osvětlení do zatáčky) PR03 •
Pack Viditelnost = dešťový a světelný senzor + elektrochromatické vnitřní zpětné zrcátko (1) (2) WV33 5 400 Kč •
Tónovaná skla VD02 •
Zatmavená zadní skla VD09 •
Vrstvené čelní sklo VF10 • •
Elektrická a vyhřívaná vnější zpětná zrcátka RJ04 • •
Zrcátka v předních slunečních clonách • •
Osvětlení zavazadlového prostoru • •

< KOMFORT
Centrální zamykání + radiové dálkové ovládání + automatické zamykání dveří při jízdě  
+ signalizace otevřených dveří • •

Elektrické ovládání předních oken LU02 • •
Manuální ovládání zadních oken LE01 •

Elektrické ovládání zadních oken + elektricky sklopná vnější zpětná zrcátka + mechanická dětská bezpečnostní pojistka LE05 7 000 Kč •

2 zásuvky 12 V • •
Pylový filtr • •
Manuální klimatizace + chlazená schránka spolujezdce RE01 •
Automatická dvouzónová klimatizace + chlazená schránka u spolujezdce RE07 10 000 Kč •
Palubní počítač OA04 • •
Otáčkoměr • •
Sdružený přístroj s barevnou maticí •
Výškově a osově nastavitelný volant VH01 • •
Kožený volant VH02 •
Sportovní kožený volant VH04 •

2



Hliníková kola 17’’ broušená ERIDAN, 
GREY ANTHRA

Ozdobné kryty kol 16” 
STRONTIUM

Hliníková kola 16” 
HYDRE GREY DILIUM

Hliníková kola 17’’ broušená 
ERIDAN, černý lesk

Hliníková kola 16” AQUILA GREY 
STORM broušená

Ozdobné kryty kol 16” 
ARSENIC

• Standardní výbava
(1) ve verzi Active v sérii pro motorizaci 1.6 BlueHDi 120 S&S MAN6
(2) ve verzi Active v sérii s doplňkem D401
(3) ve verzi Active v sérii s doplňkem UF02

(4) 17’’ kola nelze objednat pro motor 1.2 PureTech 82 MAN5
(5) v sérii při objednání koženého čalounění (doplněk 0P3U)

(6) není k dispozici v případě objednání doplňku panoramatická střecha (OK01)
(7) nelze pro motory s nižším výkonem než 100k

< SERVISNÍ SMLOUVA (OPTIWAY SERVIS) Cena vč. DPH Doplatek k akci 5letá záruka
2 + 1 rok / 60 000 km 20 909 Kč 15 101 Kč
2 + 1 rok / 100 000 km 30 928 Kč 25 120 Kč
2 + 2 roky / 60 000 km 31 363 Kč 25 555 Kč
2 + 2 roky / 100 000 km 45 302 Kč 39 494 Kč
2 + 3 roky / 60 000 km 37 026 Kč 31 218 Kč
2 + 3 roky / 100 000 km 56 628 Kč 50 820 Kč
K běžné smluvní záruce můžete uzavřít jednu ze tří servisních smluv: Optiway Garance, Optiway Údržba nebo Optiway Servis, které vás budou krýt před nečekanými výdaji za vozidlo. Bližší informace naleznete v sekci http://peugeot.cz/peugeot-optiway/. 

3

PEUGEOT 2008 ACTIVE ALLURE

< SEDADLA / ČALOUNĚNÍ
Výškově nastavitelné sedadlo řidiče • •
Výškově nastavitelné přední opěrky hlavy • •
Látkové čalounění + zadní opěradlo dělené 2/3 1/3 a sklopné do roviny, 3 zadní opěrky hlavy •
Sportovní sedadla v kombinaci látka + syntetická kůže TEP  
+ zadní opěradlo dělené 2/3 1/3 a sklopné do roviny, 3 zadní opěrky hlavy •

Středová loketní opěrka JB04 4 000 Kč
Vyhřívaná sedadla (5) NA01 8 000 Kč 8 000 Kč
Kožené čalounění, zadní opěradlo dělené 2/3 1/3 a sklopné do roviny, 3 zadní opěrky hlavy + výškově nastavitelné sedadlo 
spolujezdce + vyhřívaná sedadla + specifické  výplně dveří pro verzi Allure + černé koberečky + prahy dveří z materiálu INOX 0P3U 33 000 Kč

< RÁDIO / NAVIGACE
Rádio + 6 reproduktorů + dotyková obrazovka +  USB/jack  
+ Bluetooth + streaming audio + ovládání na volantu WLP1 •

CD přehrávač JQ01 3 000 Kč 3 000 Kč
Rádio + 6 reproduktorů + dotyková obrazovka + USB/jack  
+ Bluetooth + ovládání na volantu + funkce Mirror Screen WLP2 5 500 Kč •

Navigace 3D s hlasovým ovládáním + funkce Mirror Screen WLP4 22 000 Kč 16 500 Kč

< DESIGN
Nárazníky a zpětná zrcátka v barvě karoserie • •
Kliky dveří v barvě karoserie • •
Lišty přední masky v lesklém chromu, šedý přední a zadní kryt pod nárazníkem •
Plastové ochrany podběhů kol •
Chromovaná lišta ve spodní části oken, černé  lesklé boční sloupky •
Strop vozu s laserovým gravírováním a diodovým osvětlením (6) + stropní světélka •
Panoramatická střecha s manuální clonou + vnitřní diodové osvětlení střechy OK01 18 500 Kč 15 500 Kč
Střešní lišty podélné • •
Metalický lak 0MM0 12 500 Kč 12 500 Kč
Perleťový lak / lak červená Ultimate 0MM5/0MM6 17 000 Kč 17 000 Kč
Lak šedá Hurricane 0N9G 6 000 Kč 6 000 Kč

< AKČNÍ NABÍDKA 
Na akční cenu Paketů nelze uplatnit slevu pro fleetové klienty a velkoodběratele.

Packet CITY (vyhřívaná sedadla, automatická dvouzonová klimatizace,  
zadní parkovací asistent + elektricky sklopná vnější zpětná zrcátka)

NA01/RE07/
UB01 15 000 Kč

Packet CITY + (vyhřívaná sedadla, automatická dvouzonová klimatizace,  
zadní parkovací asistent + elektricky sklopná vnější zpětná zrcátka, navigace)

NA01/RE07/
UB01/WLP4 30 000 Kč

Paket CITY EXTRA (vyhřívaná sedadla, automatická dvouzonová klimatizace,
zadní parkovací asistent + zadní kamera pro snadné couvání + elektricky sklopná vnější zpětná zrcátka)

NA01/ RE07/
UB09 20 000 Kč

Paket CITY EXTRA +  (vyhřívaná sedadla, automatická dvouzonová klimatizace,
zadní parkovací asistent + zadní kamera pro snadné couvání + elektricky sklopná vnější zpětná zrcátka, navigace)

NA01/RE07/
UB09/WLP4 37 000 Kč

Packet PLUS (hliníková kola 16” HYDRE GREY DILIUM s leskem, zadní parkovací asistent +  
zadní kamera pro snadné couvání + elektricky sklopná vnější zpětná zrcátka) UB09/ZH4D 20 000 Kč

Packet ACTIVE (hliníková kola 16” HYDRE GREY DILIUM s leskem, navigace) WLP9/ZH4D 25 000 Kč



www.peugeot.cz

ETG = robotizovaná převodovka, S&S = Stop&Start, MAN = manuální převodovka 

Spotřeba paliva uvedená v tabulce odpovídá hodnotám, které jsou certifikované Evropskou Unií a jsou v souladu s evropskými předpisy vztahujícími se na všechny výrobce osobních automobilů prodávaných v Evropě.  
Uvedené hodnoty Vám umožní porovnat vozidla a pomohou Vám s výběrem.

• Spotřeba ve městě je získána testováním vozidla na 4 km dlouhé trase vedoucí centrem města.
• Mimoměstské spotřeby bylo dosaženo v testu na 7 km dlouhé trati mimo městskou aglomeraci.
• Kombinovaná spotřeba odpovídá kombinaci spotřeby ve městě a mimo město, tedy na kombinované 11 km dlouhé trati.

Výše zmíněné hodnoty jsou získány za přísných zkušebních podmínek (konstantní teplota, hmotnost i vlastnosti zkušební stanice, atd.)  
a profil testovacího řidiče odpovídá klidné jízdě. Zhoršené povětrnostní podmínky, náklad a zatížení vozidla, tlak v pneumatikách, přítomnost střešního nosiče  
(i nenaloženého), používání klimatizace, vytápění nebo technický stav vozidla, to vše může vést k rozdílné spotřebě oproti uvedeným hodnotám.

Popis odpovídá modelovému roku 2017. Zahájení výroby: 1. 2. 2017.
P Automobil Import s.r.o. si vyhrazuje právo změny ceny, výbavy  
a technických údajů vozidla bez předchozího upozornění.

Ceny jsou platné od 1. 7. 2017 do odvolání.
Akční nabídku nelze kombinovat s podmínkami pro velkoodběratele.
Akční nabídka je vytvořena ve spolupráci společnosti P Automobil Import s.r.o. a její sítě participujících koncesionářů.

PEUGEOT 2008 TECHNICKÉ ÚDAJE
< MOTORY 1.2 PureTech

82  
MAN5

1.2 PureTech  
110 S&S
MAN5

1.2 PureTech
110 S&S

EAT6

1.6 BlueHDi FAP 
75  

MAN5

1.6 BlueHDi FAP 
100  

MAN5

1.6 BlueHDi 
120 S&S 
MAN6

Zdvihový objem (cm3) 1199 1199 1199 1560 1560 1560
Maximální výkon (k/kW) 82/60 110/81 110/81 75/55 100/73 120/88
při ot/min 5750 5500 5500 3500 3750 3500
Točivý moment (Nm) 118 205 205 230 230 300
při ot/min 2750 1750 1500 1750 1750 1750
Pneumatiky (1)

195/65 R15 86T
195/60 R16 86T 

195/65 R15 86T
195/60 R16 86T
205/50 R17 86U

195/65R15 86T
195/60R16 86T
205/50R17 86U

195/65 R15 86T 
195/60 R16 86T 
205/50 R17 86U

195/65 R15 86T
195/60 R16 86T
205/50 R17 86U

195/65 R15 86T
195/60 R16 86T
205/50 R17 86T

< VÝKONY
Maximální rychlost (km/h) 168 188  188 165 180 190

Zrychlení z 0-100 km/h (s)** 13,5/15,5 9,9/10,9 10,3/11,3 13,8/15,4 11,3/12,5 9,6/10,4

1000 m s pevným startem (s)** 35,1/36,8 31,4/32,5 31,8/32,9 35,5/36,7 32,9/34,2 31,5/32,4

< SPOTŘEBA (l/100 km)
Městský provoz 6,0 6,2 6,6 4,4 4,4 4,3
Mimoměstský provoz 4,3 4,3 4,4 3,3 3,3 3,3
Kombinovaný provoz 4,9 5,0 5,2 3,7 3,7 3,7
Objem nádrže (l) 50 50 50 45 45 45

< EMISE CO2 (g/km)
139/99/114 139/96/112 152/102/121 115/85/97 115/85/97 113/86/96

< EMISNÍ NORMA
EURO6 EURO6 EURO6 EURO6 EURO6 EURO6

< OBJEM ZAVAZADLOVÉHO PROSTORU*  
(metodou VDA v dm3)
s nesklopenými zadními sedadly 360
se sklopenými zadními sedadly 1194

< HMOTNOSTI (kg)
Provozní hmotnost 1120 1195 1235 1235 1235 1275
Největší technicky přípustná hmotnost 1590 1655 1690 1680 1705 1730
Největší technicky přípustná hmotnost brzděného přívěsu 1100 750 450 930 1270 1300
Největší technicky přípustná hmotnost nebrzděnéno přívěsu 560 450 450 610 610 620
Největší technicky přípustná hmotnost jízdní soupravy 2370 2105 2140 2300 2655 2710

< ROZMĚRY (mm)
Délka 4159
Šířka (bez / se sklopenými / s vyklopenými zpětnými zrcátky) 1739/1829/2004
Výška (dle motoru) 1570
Rozvor 2537
Světlá výška 165

(1) Ohledně alternativních rozměrů pneumatik povolených na vozidle v závislosti na typovém schválení se informujte u Vašeho prodejce. Motorizace nemusí mít povolené všechny uvedené rozměry pneumatik. 
Provozní hmotnost se mění v závislosti na výbavě.
* včetně prostoru pod podlahou zavazadlového prostoru (22 l)
** pouze řidič / poloviční zatížení vozu

4



ACTIVE

•  Manuální klimatizace + chlazená schránka spolujezdce 
•  Rádio + 6 reproduktorů + dotyková obrazovka + USB/jack 

+ Bluetooth + streaming audio + ovládání na volantu
•  Regulátor a omezovač rychlosti s předprogramovatelnými limity rychlosti
•  Přední mlhové světlomety + Diodová denní světla
• Elektrické ovládání předních oken
• Elektrická a vyhřívaná vnější zpětná zrcátka
• Střešní lišty podélné
•  Ocelová kola 16” s ozdobnými kryty ARSENIC
•  Kožený volant
•  Nárazníky a zpětná zrcátka v barvě karoserie + Kliky dveří v barvě karoserie
• Výškově a osově nastavitelný volant
• Výškově nastavitelné sedadlo řidiče

ALLURE = ACTIVE +

• Hliníková kola 16” HYDRE GRIS DILIUM 
• Diodová denní světla + vnitřní LED osvětlení
• Přední mlhové světlomety s funkcí cornering (přídavné osvětlení do zatáčky)
•  Pack Viditelnost = dešťový a světelný senzor + elektrochromatické vnitřní  

zpětné zrcátko
• Elektrické ovládání zadních oken + elektricky sklopná vnější zpětná zrcátka
• Dotyková obrazovka s funkcí Mirror Screen
•  Sportovní sedadla v syntetické kůži TEP + látka + zadní opěradlo dělené 2/3 1/3  

a sklopné do roviny, 3 zadní opěrky hlavy
•  Lišty přední masky v lesklém chromu, přední a zadní kryt pod nárazníkem,  

plastové ochrany podběhů kol
•  Chromovaná lišta ve spodní části oken, černé lesklé boční sloupky
•  Strop vozu s laserovým gravírováním a diodovým osvětlením + stropní světélka full LED
•  Automatická dvouzónová klimatizace + chlazená schránka u spolujezdce

5



www.peugeot.cz

VERZE SPLÁTKY VOZU
leasing 24 měsíců/40 000 km 36 měsíců/60 000km

PEUGEOT 2008 ACTIVE 1.2 PureTech 82 MAN5
•  Navíc příplatková výbava: 

Metalický lak 
Zadní parkovací asistent + elektricky sklopná  
vnější zpětná zrcátka 
Automatická dvouzónová klimatizace 
Vyhřívaná sedadla 
Navigace

RELAX 5 687 Kč 5 491 Kč

RELAX PLUS 7 072 Kč 6 891 Kč

PEUGEOT 2008 ACTIVE 1.2 PureTech 110 S&S EAT6
•  Navíc příplatková výbava: 

Metalický lak 
Zadní parkovací asistent + elektricky sklopná  
vnější zpětná zrcátka 
Automatická dvouzónová klimatizace 
Vyhřívaná sedadla 
Navigace

RELAX 6 492 Kč 6 193 Kč

RELAX PLUS 8 006 Kč 7 715 Kč

PEUGEOT 2008 ACTIVE 1.6 BlueHDi 100 MAN5
•  Navíc příplatková výbava: 

Metalický lak 
Zadní parkovací asistent + elektricky sklopná  
vnější zpětná zrcátka 
Automatická dvouzónová klimatizace 
Vyhřívaná sedadla 
Navigace

RELAX 6 386 Kč 6 283 Kč

RELAX PLUS 7 616 Kč 7 806 Kč

Platnost podmínek:
-  výše uvedené ceny jsou platné výhradně na nové vozy, specifikované modely,  

verze a nadstandardní výbavu z výroby;
-  nabídka RELAX a RELAX PLUS platí pro operativní leasing s trváním doby pronájmu na 24 nebo 36 měsíců  

a nejedná se o závaznou nabídku na uzavření smlouvy;
-  P Automobil Import s.r.o. a PEUGEOT FINANCE si vyhrazují právo změny této nabídky;
-  v případě zájmu o jiný model nebo výbavu vozidla, konzultujte nabídku s autorizovaným dealerem Peugeot.

RELAX
• Pravidelná měsíční splátka

• Nájem na 24/36 měsíců

• Povinné a havarijní pojištění (5% spoluúčast)  
včetně GAP v ceně

RELAX PLUS
• Pravidelná měsíční splátka
• Nájem na 24/36 měsíců
• Povinné a havarijní pojištění (5% spoluúčast)  

včetně GAP v ceně
• Asistenční služba v rámci EU, až 4 dny  

náhradní vůz zdarma
• Servisní náklady i sada zimních pneumatik v ceně
• Dálniční známka pro ČR v ceně

VÝHODY PROGRAMU
• Bezstarostné vlastnictví vozu – Vy jen jezdíte

• Vše na jednom místě – u Vašeho prodejce

• Na Vás je jen výběr vozu z nabízených modelů a výběr 
jeho barvy

• Nulová akontace – platíte pouze měsíční splátky

• Stále nový vůz

• Pojištění v ceně

OPERATIVNÍ LEASING PRO SOUKROMÉ OSOBY

6


